СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

+ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    23 июня   2020 года                                                                    №  15

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Пригородного сельского поселения № 235 от 21.11.2013 г.

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог местного значения»

          В связи с проведенной инвентаризацией улично-дорожной сети внутри населённых

пунктов Пригородного сельского поселения, согласно схемы расположения дороги в с.

Фёдоровское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения дорогу

в с. Фёдоровское, от д. № 11 ул. Центральная до ул. Дачная, протяженностью 520 м.

2. Дополнить перечень автомобильных дорог местного значения проходящих внутри

населенных пунктов Пригородного сельского поселения (Приложение1 к решению

Совета депутатов № 235 от 21.11.2013 г.) строкой 72 в следующей редакции:

72 С. Фёдоровское, от д. № 11 ул.

Центральная до ул. Дачная

 520 м

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава поселения

Председатель Совета Депутатов                                                         А.Ю.Малков.

Приложение 1

К решению Совета депутатов

Пригородного сельского поселения

от 21.11.2013 г. № 235

в редакции решения Совета депутатов

от 20 марта 2017 г. № 58

ПЕРЕЧЕНЬ автомобильных дорог,

проходящих внутри населенных пунктов Пригородного сельского поселения

№

п/п

Наименование населенного пункта,

улиц

Протяженность дорог

(км)

В том числе с

твердым покрытием

(км)

1 д. Лаврово, ул. Советская 2,2 0,3

2 д. Лаврово, ул. Первомайская 1,4

3 д. Лаврово, ул. Октябрьская 1,5

4 д. Лаврово, ул. Антоновская 2,0

5 д. Лаврово, ул. Молодежная 1,5

6 д. Лаврово, ул. Победы 2,1

7 д. Лаврово, ул. Садовая 0,6

8 д. Лаврово, ул. Школьная 0,7 0,7

9 д. Лаврово, пер. Новый 0,4

10 д. Лаврово, ул. Юбилейная 1,8 1,8

11 Д. Лаврово, ул. Полевая 1,0

12 Д. Лаврово, пер. Центральный 0,3

13 д. Иголкино 2,2

14 с. Незнаново 1,95

15 с. Выголово 0,6

16 с. Ковалево 1,5

17 д. Крутая гора 0,7

18 д. Климушино 0,7 0,7

19 д. Кокошкино 1,8

20 п. Молодежный 1

21 с. Григорцево, ул. Центральная 2 1

22 с. Григорцево, ул. Заречная 0,5

23 с. Григорцево, ул.Советская 0,6

24 с. Григорцево, ул. Молодежная 0,7

25 с. Григорцево, ул. Дальняя 0,8

26 с. Григорцево, ул.40 лет Победы 0,4

27 с. Григорцево, ул. Набережная 0,9

28 с. Григорцево, ул. Колхозная 0,3

29 с. Григорцево, ул. Лесная 0,4

30 с. Григорцево, ул. Школьная 0,5 0,5

31 с. Григорцево, ул. Октябрьская 0,2

32 д. Миснево 1,0

33 д.Попадейкино, ул. Подгорная 0,4

34 д. Попадейкино, ул. Короткая 0,3

35 д. Попадейкино, ул. Полевая 0,4

36 д. Попадейкино, ул. Первомайская 0,8

37 д. Лепилово 3,0

38 д.Березовка 2,0

39 д. Бачелка 1,0

40 д. Михеево 3,0

41 д. Вогниково 2,0

42 с. Поемичье 1,0

43 с. Марьинское 2,2 0,3

44 д. Панино 0,8

45 д. Дресва 0,3

46 д. Александровка 0,5

47 д. Клетино 0,8

48 д. Мулино 0,45

49 д. Стоянково 0,45

50 с. Семеновское 0,1

51 с. Фёдоровское, ул. Центральная 1,8

52 с. Фёдоровское, ул. Заречная 0,8

53 с. Фёдоровское, ул. Полевая 1,1

54 с. Фёдоровское, ул. Зелёная 0,8

55 с. Фёдоровское, ул. Молодежная 1,2 0,5

56 с. Фёдоровское, ул. Новая 1,4 0,6

57 с. Фёдоровское, пер. Строительный 0,5

58 с. Фёдоровское, ул. Крестьянская 0,4

59 с. Фёдоровское, ул. Луговая 0,6

60 С. Фёдоровское, пл. Мира 0,6

61 д. Дьяково 0,6

62 д. Гилёво, ул. Центральная 1,3 1,3

63 д. Гилёво, ул. Новая 0,4

64 д. Уланиха 1,1

65 с. Троица, ул. Центральная 0,8 0,8

66 с. Троица, ул. Северная 0,2

67 с. Троица, ул. Хуторская 0,4

68 с. Троица, ул. Новая 0,4

69 д. Молоково, ул. Старая 0,4

70 д. Молоково, ул. Новая 0,4

71 д. Старово 0,5

 ИТОГО 69,45 8,5